
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

مدرسة الجهاد الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310562001
212310562002
212310562003
212310562004
212310562005
212310562006
212310562007
212310562008
212310562009
212310562010
212310562011
212310562012
212320562013
212320562014
212320562015
212320562016
212320562017
212320562018
212320562019
212320562020

احسان حسين شكير محمود
انور حسين عبدالوهاب عبدالعزيز

حسن عمر حسن جمعه
شاهر عبد الاله  عبد الوهاب عبد العزيز

شهاب احمد ستار صالح
علي حسين عبد الوهاب عبد العزيز

علي وليد احمد جمعه
فارس معن محمود احمد
فاروق عمر حسن جمعه

محمد مصطفى عدنان خلف
نشوان ليث شاكر محمود
نمر ريان غازي عبدالله
امنه حسام مؤيد محمود
دنيا محمد شاكر محمود

ريم علي صالح عبود
شهد ريان غازي عبدالله
فاطمة حسن احمد حسين
كوثر مهند مهدي صالح

ميرفت معن محمود احمد
مينه ليث شاكر محمود

87
54
60
95
84
50
78
55
84
94
84
75
75
90
89
89
36
59
74
60

91
84
86

100
81
50
97
68
76
84
62
70
91
99
89
87
34
73
66
64

61
50
50
80
51
36
41
21
53
62
50
52
50
52
38
50

17%
50
50
33

95
75
52
89
69
65
78
53
68
74
69
77
63
85
84
71
50
50
56
71

96
81
72
96
84
50
96
70
82
74
65
73
86
85
91
80
22
72
50
60

51
62
33
92
56
50
55
50
58
50
54
41
58
70
84
62
25
34
37
50

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل

481
406

0
552
425

0
0
0

421
438
384

0
423
481

0
439

0
0
0
0

80.17
67.67

0
92

70.83
0
0
0

70.17
73
64
0

70.5
80.17

0
73.17

0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

20 12 8

المشاركين
كلي بنين بنات

10 7 3

الناجحين
كلي بنين بنات

9 5 4

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 50%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
20 12 8

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

المنصورية
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مدرسة الجهاد الابتدائية  اسم المدرسة 0562

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

116015
 95% 95% 70% 100% 95% 75%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


